על פי מסמך הבהרה, שפרסם משרד החקלאות, מוחרגת מהוראה זו ההגעה של עובד, למקום העבודה, שהוא ראשי לעבוד בו על פי כל דין, ובכלל זה בכל ענף מענפי החקלאות, ובכל מקום עבודה שהוא חלק משרשרת האספקה של תוצרת חקלאית.

### הקצאות מים יולי 2020

בסוף חודש אוגוסט 2020, פרסמה רשות המים את ספר הקצאות המים המעודכנות לשנת 2020, בהתבסס על "כללי המים (הסדר מפורט לאזורי קיצוב), תש"פ-2020" ועל בסיס המלצות משרד החקלאות.

סה"כ הקצאות המים הסופיות לחקלאות לשנת 2020 נקבעו על כ-1.56 מיליארד מ"ק.

### כללי המים (השימוש במים באזור קיצוב)(הוראת שעה), תש"פ-2020

הוראת השעה פורסמה ב-7 בספטמבר 2020, על ידי רשות המים לשימוע ציבורי. על פי ההוראה מוצע לאפשר לחקלאים לחרוג בשיעור של עד 15% מהקצאות המים שאושרו להם. עם זאת, תעריף המים יהיה על פי התעריפים של חריגה מהקצאה, שהינם גבוהים משמעותית מהתעריף לכמות שבהקצאה.

### תעריפי המים החקלאים המסופקים ממקורות על פי ספר התעריפים התקף מיולי 2020